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Dotyczy postępowania pn: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Rodaki. 

 

 

W związku z otrzymanymi dnia 20.08.2021r. pytaniami dotyczącym zadania pn. Zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rodaki  Zamawiający na podstawie 

art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

ze zm.)  udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną długością maksymalną, 

jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 8255 mm?  

Uzasadnienie: powyższe wynika z faktu, iż w trakcie badań mierzony jest najbardziej 

wysunięty punkt pojazdu, którym jest wyciągarka zamontowana z przodu samochodu. W 

przypadku jej zamontowania jej na tylnym zwisie (tak jak wymaga Zamawiający), długość 

pojazdu jest mniejsza.  

Odpowiedź ad 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną rzeczywistą długością 

maksymalną tj 8000 mm , jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 8255 

mm. 

 

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by odbiór pojazdu miał miejsce w siedzibie 

Wykonawcy? 

Odpowiedź ad 2: 

Zamawiający wyraża zgodę, by odbiór pojazdu miał miejsce w siedzibie Wykonawcy. 

 

Pytanie  3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar za zwłokę w 

dostawie pojazdu i zwłokę w usunięciu wad i usterek w okresie trwania gwarancji do 

powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?  



Odpowiedź ad 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie przewidywanych kar za zwłokę w dostawie 

pojazdu i zwłokę w usunięciu wad i usterek w okresie trwania gwarancji. 

 

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy 

była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia ASO zlokalizowane najbliżej Zamawiającego. 

Odpowiedź ad 4: 

Tak Zamawiający wyraża  zgodę, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy była siedziba 

Wykonawcy natomiast podwozia ASO zlokalizowane najbliżej Zamawiającego. 

 

 

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Rodakach. 

Józef Domagała 
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